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باسمه تعالی
رُوا مَا بأِنَفُسِهِمْ رُ مَا بقَِوْم حَتَّى یغَُیِّ إنَِّ اللهَ لاَ یغَُیِّ

خداوند سرنوشت هیچ ملتی را تغییر نمی دهد مگر آنکه آنچه را در خودشان است تغییر دهند.

   محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی امام خامنه ای »مد ظله العالی«
سلام علیکم

   با حمد و سپاس خدای باری تعالی و صلوات بر محمد و خاندان نبوت علیهم السلام و درود بی کران به 
روح پاک امام خمینی )ره( و شهدای اسلام، انقلاب، دفاع مقدس، مدافعین حرم ال ا.. و مدافعان امنیت ایران 

اسلامی.

   رهبرم، ما جوانان همواره خدا را شاکریم که زعامت انقلاب در این مقطع زمانی حساس بر عهده ی شخصیتی 
با تقوا ، قدرتمند، شجاع و امیدوار به آینده ای درخشان است.

   رهبرم، بیانیه صریح و هوشمندانه تدوین شده با عنوان گام دوم انقلاب را دریافت کردیم و ضروری دانستیم، 
از سوی جوانان انقلابی اصفهان به مأموریتهای مشخص شده از سوی حضرتعالی لبیک گفته و این بیانیه را به 

حضورتان ارسال نمائیم.

   رهبرم، ما جوانانی از نسل شهیدان انقلاب؛ آیت الله بهشتی، محمد منتظری، سید حسن آیت، مصطفی 
ردانی پور، ابراهیم همت و حسین خرازی و احمد کاظمی ها هستیم که در سخت ترین شرایط میثاق خود را با 
رهبر و ولی امرشان نگسستند و جان و آبروی  خود را در اطاعات محض از ولایت در طبق اخلاص قرار دادند.

   ما جوانان اصفهان، از نسل امتی هستیم که در یک روز 370 شهید را تشیع و در لبیک به ولی امر زمان 
در همان روز هزاران جوان را به سوی جبهه های حق علیه باطل اعزام می کنند و خم به ابرو نمی آورند. امام 
راحل )قدس سره( در این باره فرمودند: ))در کجای دنیا جایی را مثل اصفهان پیدا می کنید که 370 شهیدش 

را تشییع کردند و همین ملت شهید داده همچنان به خدمت خود به اسلام ادامه میدهند((.

   در انتهای چهل سال گام اول، الگوهایی از نسل سوم و چهارم انقلاب همچون شهید محسن حججی در دفاع 
از حرم و شهید محمد طاها اقدامی،کودک خردسال چهار ساله را برجا نهادیم و اکنون 27 شهیدِ لشگر 14 امام 
حسین)ع( در دفاع از امنیت کشور را به عنوان اولین شهدای دهه پنجم و گام دوم انقلاب تقدیم اسلام کردیم.

   ما جوانان اصفهانی در دفع فتنه  همچون سال 88 در هشتم دی ماه یک روز قبل از حرکت عظیم ملت در 
9دی بپا خواستیم تا دشمن فتنه گر بداند این امت با بصیرت فریب نخواهد خورد و نمی گذارد ولایت تنها 

بماند.

   رهبرم، ما جوانان اصفهانی ثابت کرده ایم به رغم همه دشواری ها و اعمال تحریم های ظالمانه خارجی، نه تنها 
از ادامه مسیر مأیوس نشده و به حرکت رو به جلو ادامه داده ایم بلکه توانستیم به موفقیت ها و دستاورد های 
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زیادی در زمینه های علمی و فن آوری دست یابیم. از بیانیه گام دوم و تاکید به فعالیتهای علمی و پژوهشی 
دریافتیم شروع عصر جدید در راستای ایجاد تمدن نوین اسلامی بدون دانش و تسخیر جایگاه های علمی در 
دنیا امکان پذیر نیست و روشن است که تولید علم در ایران محصول دو رکن اصلیِ خود باوری و امید به آینده 

در جوانان است.

   رهبرم، ما جوانان اصفهانی متعهد می شویم همچون گذشته و با شتاب و سرعت بیشتر برای پیشبرد اهداف 
علمی ایران اسلامی، خالصانه لبیک گفته و در این زمینه با روحیه ی انقلابی و ایمان قوی در ارتقاء راهبردیِ 
جایگاه بین المللی کشور در حوزه های تولید فکر، فن آوری اطلاعات و ارتباطات، نانو تکنولوژی، توسعه شرکت 
های دانش بنیان و مراکز رشد، انرژی های نو و تجدید پذیر، هسته ای، علوم تجربی، علوم پایه، علوم انسانی و 

دیگر علوم پیشتاز باشیم.

   رهبرم، ما جوانان اصفهانی در ساری و جاری ساختن معنویت و اخلاق در قالب ها و روشهای فرهنگی در 
باطن و ظاهر، تلاش خواهیم کرد و بدون شک در عرصه دشوار مقابله با جنگ و هجمه ی رسانه های متعدد 
دشمن و ضد انقلاب از جان و مال خود گذشته و اجازه نخواهیم داد ناکارآمدی برخی مسئولین در این بخش، 
خوشحالی معاندین انقلاب اسلامی ایران را به دنبال داشته باشد. اطمینتان می دهیم که با مدیریت جهادی 
در حوزه ی جنبش های نرم افزاری و فضای مجازی، قدرتمان را بیش از پیش با نشر و گسترش اسلام ناب 

محمدی)ص( و تفکر انقلابی به دنیا نشان خواهیم داد.

   ما همچون اوایل انقلاب، مساجد را سنگر دین و تعمیق در معارف اهل بیت علیهم السلام توأم با بصیرت 
را  تنها راه مبارزه با نفوذ فرهنگی استکبار دانسته و خود را مسئول و مجری فرمان آتش به اختیارتان مکلف 

نموده ایم.

   در حوزه اقتصاد باید به آن افراد روشنفکرمعابِ غربگرا  و دشمنان انقلاب در داخل و خارج گفت؛ به یاد آرید 
زمانی که تمام منابع ملی ما در اختیار بیگانگان بود و حتی امتیاز بهره برداری از آن ها نیز به استعمارگران 
غرب و شرق واگذار گردیده بود و حکومت طاغوت اراده ای از خود برای اداره امور کشور نداشت. اما، پس از 
انقلاب جوانان نسل اول با تبعیت از امام خمینی )ره(، ولی امر زمانشان، دست بیگانگان را کوتاه کردند و با 
روحیه جهادی منابع ملی را برای آبادانی کشور به کار بستند و نیروهای مؤمن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
که وظیفه حفظ و حراست از دستاوردهای انقلاب در داخل و خارج ایران را داشتند، به همراه نیروهای اقشار 
مختلف بسیج مستضعفین، هرجا کمبودی از سوی دولتمردان بود با همان انگیزه جهادی و بسیجی به کمک 

اقتصاد و سازندگی ایران همت گماردند.

   رهبرم، ما جوانان اصفهانی که در حوزه صنایع، اقتصاد و تولید با بیش از 9 هزار واحد صنفی، در کشور و 
جهان شهرت داریم توانسته ایم در خودکفاییِ عرصه صنعت و درآمد برای دولت به  ایران اسلامی خدمت 
نمائیم، جوانانی هستیم با تفکری اشتغالزا و کار آفرین، که همچنان با وجود بی مهری ها و بی کفایتی ها در 
این بخش از سوی دولت مردان، به تلاش و حرکت های انقلابی و خود جوش ادامه می دهیم تا بتوانیم با اتکا 
به توان داخل در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی حرکت کرده و با دوری از یأس و امید به آینده، خود و 

دیگران را نیز به این جنبش اقتصادی ترغیب نماییم.
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   ما جوانان به ظرفیت منطقه و کشور های همسایه برای تولید ثروت باور داریم و به امر ولی لبیک گفته و 
استقلال اقتصادی را مجدانه دنبال می کنیم و به قدرت برتر اقتصاد سالم در منطقه دست خواهیم یافت.

   ما جوانان در گام دوم انقلاب، با مدیریت اقتصادی به دور از اشرافی گری، با دانش، ایمان و تعهد در قبال 
مردم، مبتنی بر اقتصاد اسلامی و اصول اقتصاد مقاومتی تحریم ها را شکسته و دشمنان ایران را همچون گذشته 

مأیوس می نماییم.

   رهبرم، ما در این مکتب آموختیم آنچه در مورد عدالت که محور اصلی انقلاب بوده و در همه تعاریف بصورت 
عملی ضرورت دارد؛ ابتدا مبارزه با فساد در جامعه و نهادهای حاکمیتی است، که باید با قاطعیت و حساسیت 

از تشکیل نطفه آن پیشگیری شده و ضمن مبارزه جدی، در کمال دلسوزی مطالبه گر باشیم.

   ما جوانان اصفهانی با ایمانی محکم و انگیزه ای قوی و مدیریت جهادی، که راه حل اصلی گذر از مشکلات 
است در رفع محرومیت ها می کوشیم و با تبعیض در توزیع منابع ملی، میدان دادن به ویژه خواری، مدارا 
کردن با رانت خواران، تفکر لیبرالیستی و هرگونه فساد سیستمی و قانون گریزی مبارزه خواهیم نمود و تا تحقق 

عدالتی که مبنای این حکومت الهی است لحظه ای نخواهیم نشست.

   رهبرم، ما جوانان اصفهانی از ابتدای انقلاب و در مبارزه ی امت با رژیم سفاک پهلوی در پرتو شعار استقلال 
آزادی جمهوری اسلامی ضمن مشارکت حداکثری برای تثبیت نظام اسلامی، نسل اول و دوم و اکنون نسل 
سوم و چهارم انقلاب را در این راه فدای اسلام نمودیم با تقدیم بیش از 23 هزار شهید به آرمان های انقلاب 

لبیک گفته و در صیانت از استقلال ملی در حوزه های مختلف پیشگام بوده ایم.

   ما براین باوریم که آزادی و عدالت دو واژه ایست که لازم و ملزوم هم در یک جامعه می باشند. می دانیم 
عدالت با برابری در معنی و مفهوم تشابهی ندارد و آزادی تعریفی است که مردم ضمن اینکه به حقوق خود 
آگاه هستند، در تفکر، اندیشه و بیان بتوانند آزادانه و در چهارچوب هنجارها عمل نمایند و نه آنکه گاهاً آزادی 
اجتماعی را در سیمای بزک کرده و تعاریف وارداتی غرب و شرق به شکل انحرافی آن و به صورت ولنگاری 

های بی قید قلمداد کرد.

   رهبرم، ما جوانان اصفهانی در شروع فصل جدید از انقلاب و در گام دوم به ولی امرمان لبیک گفته و با ایمان 
راسخ در اجرا و استقرار استقلال ملی و آزادی اجتماعی حرکتی انقلابی خواهیم داشت.

   ما جوانان به تجربه دانستیم که باید با بصیرت و نگاه استکبار ستیز در روابط کشورمان با دنیا وارد عمل شویم 
و همواره حفظ ارزش های انقلابی، عزّت و منافع ملی ایران اسلامی را در دیپلماسی خارجی در نظر خواهیم 
داشت. می دانیم غرب غیر قابل اعتماد و اطمینان بوده و بدین سبب برای گرفتار نشدن در دام و فریب آنها 

روابطی حکیمانه برقرار خواهیم نمود و مصالح ملت ایران را همیشه در نظر می گیریم.

   رهبرم، ما جوانان مؤمن انقلابی، در گام دوم انقلاب، برای دفاع از محرومین و مستضعفین جهان لحظه ای 
دریغ نکرده و مرزبندی های سیاسی خود را با دشمنان و سلطه گران، شفاف و روشن بیان می نمائیم و حضوری 
قدرتمندانه در عرصه بین الملل به نمایش خواهیم گذاشت. ما جوانان، انقلابی بودن را افتخار می دانیم و در 
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مذاکرات خارجی از ارزشهای دینی و ملی، حتی یک گام هم عقب نشینی نخواهیم کرد.

   رهبرم، ما جوانان با تکیه بر اعتقادات دینی و انقلابی با رویکرد اطاعت محض از ولایت، آینده ای روشن، با 
گستر ه ای جهان شمول، در حمایت از ظلم ستیزی و صدور تفکر مبارزه با سلطه گری امپریالیسم در جهان را 
رقم خواهیم زد. همچنان که امروز نیز در حلقه های تحریم های ناجوانمردانه دشمنان، تفکر انقلابی و روحیه 
جهادی ما جوانان، عامل بزرگ موفقیت و رمز پیروزی کشور در همه عرصه های داخلی، منطقه ای و  فرا 

منطقه ای  می باشد.

   با توجه به پیشرفت دنیا در مقوله های اجتماعی و تکنولوژی، به همان مقدار نیز این رشد، موجب ایجاد 
پدیده های جدیدی در فرهنگ و سبک زندگی بشر، در تأثیر استفاده از فن آوری های نوین و تبلیغات رسانه 
ای قرار گرفته و سبک حقیقی زندگی را از بعُد انسانی و اخلاقی به مادی گرایی و مصرف گرایی تغییر داده 
است که این اثرگذاری، به دلیل فقدان آگاهی، آمادگی و غفلت مسئولین با توجه به اعلان خطرهای هوشیارانه 
حضرتعالی، در جامعه ی اسلامی ایران نیز نفوذ نموده و اکنون برخی از جوانان و خانواده های ایرانی را گرفتار 
بحران هویت و سبک زندگی غربی کرده است که متأسفانه  فرهنگ زندگی و ازدواج، الگوی مصرف، تفریحات، 

رفتارهای انسانی و اجتماعی در پرتو تبلیغات غربی دچار انحرافاتی گردیده است.

   ما جوانان مؤمن انقلابی اصفهان، در رویارویی با تغییرات نادرست سبک زندگی وارداتی غرب، با مراکز دینی 
ارتباط مستمر داشته  و با حضور پرشور در هیأتهای مذهبی و بهره مندی از منابر وعاظ بحث اخلاق، سعی 
نموده ایم؛ خود، خانواده و دوستانمان را از خطر آسیب های جدی این تغییرات باز داریم و برای مقابله با آن، 
از تولید محتوای دینی و اخلاقی در فضای مجازی و همان ابزار نفوذ استفاده سودمند می نماییم؛ ضمن اینکه 
وجود مجموعه تاریخی و معنوی تخت فولاد و گلستان شهدا و... در مرکز شهر، به جایِ خود، تأثیر عمیقی در 

تقویت روح معنوی حاکم بر خانواده ها و جوانان داشته است و به مانند نگینی در اصفهان می درخشد.

   رهبرم ما جوانان با لبیک به ولایت، برای تشکیل تمدن نوین اسلامی با آسیب شناسی دقیق در حوزه سبک 
و فرهنگ زندگی با بهره مندی از حضور اندیشمندان سیاسی، دینی و اقتصادی به چاره جویی برای رهایی 
از این معضل جدی و زیانبار بی جبران، تلاش خواهیم نمود و با جهادی هوشمندانه، نشاط اجتماعی و تبلور 
استعداد های نوجوانان و جوانان را، با فرهنگ زندگی ایرانی اسلامی، در گام دوم انقلاب به چشم جهانیان نشان 

خواهیم داد.

   در پایان خدمت ولی امرمان عرض می نماییم؛ ما جوانان مؤمن و انقلابی اصفهان با اطاعت محض و لبیک به 
ولایت و رهبر فرزانه انقلاب، با خودسازی، تلاش و ایمان قوی در گام دوم انقلاب به لطف خدای متعال، آماده 

سازِ ظهور حضرت ولی عصر ارواحنا فدا خواهیم بود.

جمعی از جوانان مؤمن انقلابی استان اصفهان
یکم / اسفند ماه/ یک هزار و سیصد و نود و هفت هجری شمسی
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